
新役員体制のお知らせ 

 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成３０年１２月１８日開催の株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとおり役員

の選任をおこないました。今後この新陣容をもちまして社業の発展のために最善の努力をいたす所存

でございますので、何卒一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。                 

敬具 

 

平成３０年１２月吉日 

                                                           株式会社 日 陸 

                                                         代表取締役社長  能 登  洋 一   

 

記 

 

代表取締役社長     能 登 洋 一 

取締役専務執行役員 事業本部長 田 野 泰 二  (昇任) 

取締役常務執行役員 コーポレート本部長、品質管理統括部長 會 津 俊 紀 

取締役常務執行役員 事業本部 副本部長、コンテナ事業部長 戸 木 眞 吾 (新任) 

取締役執行役員  経理部管掌 河 合   功 

取締役執行役員  バルク物流事業部長 㓛 刀 博 文 

取締役執行役員  パッケージソリューション事業部長 栃 木 良 治 (新任) 

取 締 役   和 地   彰 

監 査 役   土 居 和 良 

監 査 役   関 根   治 

執 行 役 員  NRS Logistics Korea Corporation 代表理事 田 中 一 成 

執 行 役 員  フォワーディング事業部長 藤 田 美 樹 

執 行 役 員  総務人事部長 前 野 広 昭 

執 行 役 員  事業企画管理部長 大久保   豊 

 

  なお、取締役専務執行役員 山之内純ならびに取締役常務執行役員 吉崎哲夫は退任し

顧問に就任いたしますので、引き続きご支援いただきますようお願いいたします。 

 以上 


